
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ 
ШИШМЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН 
БАЛАЛАР-УСМЕР30Р СПОРТ 

М0КТЭБЕ 0С Т 0Л М 0 БЕЛЕМ БИРЕУ 
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ БЕЛЕМ 

БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЫ>1 
452170, р.к.Шишмэ, Парк урамы,19А 

тел./факс (34797) 2-00-78 
e:mail:sport shkola 55@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452170, р.п.Чишмы, ул.Парковая, 19А 

тел./факс (34797) 2-00-78 
e:mail: sport shkola 55@mail.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

17 октябрь 2018 й № fSf 17 октября 2018 г. 

О присвоении спортивных разрядов обучающимся МАОУ ДО ДЮСШ 
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 г. 
№ Э29-ФЗ .« О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
положением о Единой всероссийской спортивной квалификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной 
политики Российской Федерации 21.11.2008 г. № 48, и в связи с 
выполнением спортсменами требований, норм и условий Единой 
всероссийской спортивной квалификации на 2015-2018 год, на основании 
представленных протоколов соревнований

п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить третий спортивный разряд по баскетболу .

№ Фамилия Имя Отчество Наименование
соревнований Результат Тренер

1
Аминева Аделина 
Ильдаровна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место
Воробьев
Ю.В.

2
Бабкина Диана 
Андреевна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

3
Бикбулатова Зарина 
Фларидовна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

4
Кильмаматова Вилена 
Венеровна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

5
Лихман Ева Евгеньевна Первенство РБ по баскетболу 

среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

6
Латипова Диана 
Ильдуссовна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

7
Г афарова Регина 
Фаилевна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

mailto:55@mail.ru
mailto:55@mail.ru


8
Мусабирова Ангелина 
Альбертовна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Мусин Х.Х.

А

9
Халиуллина Арина 
Ильнуровна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Исакова Л.Н.

10
Юсупова Татьяна 
Викторовна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Биктагиров
М.М.

11
Чинаева Милена 
Марсельевна

Первенство РБ по баскетболу 
среди девушек 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Воробьев
Ю.В.

12
Ямаев Айнур 
Ильдарович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

13
Николаев Никита 
Максимович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

14
Вахитов Рафаэль 
Рустамович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

15
Эранян Генадий 
Арменович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

16
Ишмухаметов Эмиль 
Айратович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов - 
А.Ф.

17
Рахматуллин Эмиль 
Ильдарович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

18
Нельде Илья 
Константинович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

19
Кусабкулов Ринат 
Ильмирович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф

20
Зайцев Илья 
Александрович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф

21
Хуснияров Нил 
Ильмирович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф

22
Галиуллин Радмир 
Рамилевич, сош № 1

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

23
Хафизов Булат 
Айратович

Первенство РБ по баскетболу 
среди юноши 2002г. 27-30 
сентября 2018 года

4 место Сахабутдинов
А.Ф.

Директор МАОУ ДО ДЮСШ С.И.Балуев



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ШИШМЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ 
БАЛАЛАР-УСМЕРЗЭР СПОРТ 

МЭКТЭБЕ 0СТЭЛМЭ БЕЛЕМ БИРЕУ 
МУНИЦИПАЛБ АВТОНОМИЯЛЫ БЕЛЕМ 

БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
452170, р.к.Шишмэ, Парк урамы,19А 

тел./факс (34797) 2-00-78 
e:maiI:sport shkola 55@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452170, р.п.Чишмы, ул.Парковая, 19А 

тел./факс (34797) 2-00-78 
e:mail: sport shkola 55@mail.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

17 октябрь 2018 й № {30 17 октября 2018 г. 

О присвоении спортивных разрядов обучающимся МАОУ ДО ДЮСШ 
муниципального района Чишмпнскпй район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 г. 
№ 329-ФЭ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
положением о Единой всероссийской спортивной квалификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной 
политики Российской Федерации 21.11.2008 г. № 48, и в связи с 
выполнением спортсменами требований, норм и условий Единой 
всероссийской спортивной квалификации на 2015-2018 год, на основании 
представленных протоколов соревнований

п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить второй спортивный разряд по лапте .

№ Фамилия Имя Отчество Наименование
соревнований Результат Тренер

1
Ишмухаметов Эмиль 
Айратович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

2
Рахматуллин Эмиль 
Ильдарович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

3
Васильев Александр 
Вадимович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

4
Важенин Егор 
Дмитриевич

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

5
Янгуразов Рамиль 
Радикович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

6
Трегубов Герман 
Владимирович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

7
Набиуллин Артур 
Салаватович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

mailto:55@mail.ru
mailto:55@mail.ru


8
Алимгуллов Ильгиз 
Ильдарович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

*

9
Николаев Никита 
Максимович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

10
Янгареев Альфрет 
Закирович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

11
Аминов Ильдус 
Фауитович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г.

2 место
Аминов И.Ф.

12
Дьяченко Владимир 
Викторович

Открытое Первенство РБ по 
лапте среди юношей 2002- 
2004г. 17-19 сентября 2018г. t

2 место
/

Аминов И.Ф.

Директор МАОУ ДО ДЮСШ С.И.Балуев


